valor total de activos fjos asciende a USD 21638,33 (Veinte y un mi seiscientos treinta 
y ocho con 33/100) 

PASIVOS 
PASIVOS CORRIENTES: debemos cubrir con varas obligaciones a corto plazo con 
nuestros proveedores naciones, del exterior, el fisco, el IESS, el valor total del pasivo 
coniente es de USD 190012.03 (Ciento noventa mil doce con 09/10 dólares) 
PASIVOS NO CORRIENTES: En esta cuenta se encuentran el valor de los préstamos 

que solictamos para empezar a operar y poder cubrir obligaciones urgentes el valor al 
final del año asciende a USD 58378 .08 (Cincuenta y ocho. mil trescientos setenta y